
Strana 1 (celkem 4) 

 

Zápis z 13. jednání Výkonného výboru ČNS 

konaného dne 1.3.2014 v Nymburce 

16.00-21.00 hodin 

 

Účastníci 

Výkonný výbor Kamil Kleník,Vlastimil Pabián, Ivan Králík, Jiří Doubrava, Michal Hostinský, Vlastimil Stehlík 

Sekretář  Vlastimil Pabián 

Dozorčí rada  Jiří Matyášek 

Hosté  David Lechnýř – STK, J.Šmejkal – KRe 

Omluveni   



Strana 2 (celkem 4) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění úkolů 
- Předseda komise propagace J.Doubrava byl z minulého jednání VV pověřen zjištěním aktuální situace 

v oblasti výroby soutěžních míčů GALA s ohledem na uváděný tlak huštění.                                              

Výrobce soutěžních míčů Gala v průběhu přechodu na jiný výrobní materiál zachoval všechny původní 

technické specifikace(doporučené huštění, váha) jako u dříve produkovaných míčů. 
 

1 Ligové soutěže 
o Informace o vydaných rozhodnutí STK : 

- Rozhodnutí STK 2014-03 – Přihláška TJ Slavoj Tachov – pro nesplacení závazku oddílu vůči ČNS 

(2.500 Kč z vyúčtování soutěží 2013) nebyla přijata přihláška družstva TJ Slavoj Tachov do 2.ligy 

mužů 2014 – odvolání na toto rozhodnutí v dalším programu jednání VV.  

- Rozhodnutí STK 2014-04 – Přestupy k 31.1.2014. STK projednala ohlášené přestupy a rozhodla o 

jejich schválení s výjimkou přestupu hráče, který neměl uhrazený poplatek. 

o Informace STK o průběhu zpracování Rozlosování ligových soutěží 2014. Po uzavření lhůty pro bezplatné 

Změny specifikací utkání bude vydána konečná verze Rozlosování. 

o Žádost TJ Sokol Bedřichov prezidentovi ČNS o udělení prominutí části nebo celé pokuty dle Rozhodnutí 

STK. Po diskuzi členů VV vyjádří prezident ČNS oddílu zamítavé stanovisko. 

o Na návrh STK překládá VV návrh pro Valnou hromadu ČNS stanovit poplatek za přestup 1.000 Kč 

v případě, kdy mateřský oddíl nemá uhrazené závazky vůči ČNS v době uzávěrky přestupového období.  

Hlasování VV (1 člen VV v době hlasování nepřítomen) : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

3:2 3 2 0 

 

o Žádost oddílu NK BAJDA Kroměříž o prominutí nesplacené pokuty z r.2010 (vyloučení družstva mužů ze 

soutěže 2.ligy) vzhledem ke změnám ve vedení oddílu a téměř nové členské základny. Stejné stanovisko 

jako u předchozího případu S.Bedřichova.  

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

1:3 1 3 2 

 

o Žádost družstva SKP Žďár n.S. o výjimku z platného ustanovení Rozpisu dlouhodobých soutěží 2014 ve 

věci Změny specifikace utkání. VV po diskuzi nesouhlasí s udělením výjimky, STK bude informovat 

oddíl. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

3:1 3 1 2 

 

o KM a STK doporučily provést změny do předloženého návrhu Rozpisu Poháru ČNS žen, Komise žen 

zatím opravený návrh nezaslala, schválení Rozpisu se zatím odkládá. 

o Vyhlášení podmínek výběrového řízení na pořadatele MČR 2014 a návrh Dohody o pořadatelství MČR – 

po diskuzi VV předložené materiály schvaluje a vyzývá STK ke zveřejnění 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 

 

o Doručené žádosti o pořadatelství MČR jsou plně v souladu se schválenými podmínkami výběrového 

řízení. VV ČNS schvaluje pořadatelství TJ Sokol I Prostějov na MČR starších žáků dvojic a trojic 

v termínu daném Termínovým kalendářem 2014, pořadatelství TJ Slavoj Český Brod na MČR dorostu 



Strana 3 (celkem 4) 

dvojic a trojic v termínu daném Termínovým kalendářem 2014 a pořadatelství TJ Slavoj Český Brod na 

MČR žen jednotlivců v termínu daném Termínovým kalendářem 2014. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 

 

 

2 Činnost odborných komisí 
o VV ČNS konstatuje, že Komise tuzemského rozvoje, Komise propagace a marketingu, Komise mládeže a 

Komise rozhodčích nepředložily konečné znění Plánu činnosti a rozpočtu na rok 2014 ke zveřejnění a 

předložení delegátům Valné hromady ČNS 2014 – úkol z jednání VV ČNS 2.2.2014.  

o Na návrh předsedy DK D.Čukana jmenuje prezident ČNS člena této komise – Petr Nadymáček (Spartak 

Přerov). 

o Komise zahraničního rozvoje (KZR) – předseda V.Stehlík : 

- Předložený návrh plánu činnosti a rozpočtu komise pro neúčast předsedy odb.komise na minulém 

jednání, VV ČNS po projednání souhlasí 

- Do gesce KZR je zařazen Mezinárodní kemp nohejbalové mládeže a žen  

- vyhlášení termínu konání 21.-26. Července 2014 v Chabařovicích, uzávěrka přihlášek 31.5.2014 

- stanovení věkové hranice žáků 10-15 let (výjimky uděluje předseda KZR) 

- stanovení účastnického poplatku – mládež do 15 let 1.500 Kč / 60 EUR, ostatní účastníci 2.100 Kč 

/ 80 EUR 

- orientační kapacita : 40 žáků/žákyň, 20 žen, 15 trenérů a doprovázejících osob 

- Hlavní okruhy otázek pro KNS / ONS předloží KTR do 25.2.2014 k projednání VV ČNS 

- Spolupráce s dalšími odbornými komisemi 

- Trenérsko-metodická činnost KTR – školení a doškolení, centrální registr trenérů na webu ČNS po 

převodu dosud platného registru, aktualizace v gesci KTR  

o Komise mládeže (KM) – předseda M.Hostinský : 

- Vyhlášení podmínek pro partnerské kempy mládeže ČNS 2014 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 1 

 

- Směrnice pro kontrolu ustanovení SŘ v oblasti povinné péče o mládež – VV ČNS ukládá předložit 

konečný návrh Směrnice do 31.3.2014 

- VV ČNS po projednání ukládá pořadatelům Poháru ČNS mládeže a delegátovi KM na akce Poháru 

ČNS mládeže zajistit, aby se v průběhu soutěže neměnil hrací systém a určené pořadí zápasů – KM 

předloží k projednání VV dodatek č.2 Rozpisu PČNS mládeže 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:1 4 1 1 

 

o Komise reprezentace (KRe) – předseda J.Šmejkal : 

- Projednání předloženého návrhu podmínek pro vyhlášení výběrového řízení na trenéra reprezentace 

juniorů U21. Po projednání a úpravy návrhu VV souhlasí s vyhlášením Výběrového řízení s termínem 

uzavření přihlášek 31.3.2014 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 

  



Strana 4 (celkem 4) 

3 VH 2014 
o Návrh na změnu programu VH – zařazení vystoupení exprezidenta ČNS pana G.Knopa – VV doporučuje 

k projednání změny Programu VH a zařazení vystoupení G.Knopa po přednesení zprávy prezidenta o 

činnosti ČNS za rok 2013. 

o Projednání návrhu schválení účetní závěrky za rok 2013, který předložil hospodář. VV souhlasí. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 

 

o Projednání konečné verze návrhu Rozpočtu ČNS, VV souhlasí. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 

 

4 Různé 
o Přehled schválených RMJ :  

- RMJ 3-2014 – Odvolání TJ Slavoj Tachov. VV ČNS zamítnul odvolání v plném rozsahu. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

2:2 2 2 1 

 

- RMJ 4-2014 – Dodatek č.1 Rozpisu Poháru ČNS mládeže. VV ČNS souhlasí. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

- RMJ 5-2014 – Dodatek č.1 Rozpisu dlouhodobých soutěží a Dodatek č.1 Termínového kalendáře 

2014. VV ČNS souhlasí. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 

 

o Informace prezidenta ČNS o výpadku výroby nohejbalových míčů GALA – reklamace dodaného materiálu 

od dodavatele z Itálie, zajištění odpovídajícího materiálu a náběh obnovení výroby cca 2-3 měsíce, 

možnost dočasného nedostatku míčů je velmi nepříjemné vzhledem k zahájení soutěží na všech úrovních. 

Malá zásoba na skladu ČNS, sekretář bude řešit jen naléhavé případy pro zajištění soutěží. Oddílům VV 

ČNS doporučuje včas řešit prostřednictvím maloobchodní a internetové sítě. 

o Informace prezidenta ČNS o přípravě pořádání Poháru mistrů UNIF v Brně. 

 

5 Další jednání VV 
- Navržený termín:  duben 2014 
- Navržené místo:   Praha 


